
N°OPENRUNNER : 16485066

LOCALITE N° de la route et précisions Contrôle KM partiel KM total

MONTAUBAN-DE-BRETAGNE D61 - VC Contrôle 0 0

BOISGERVILLY D71 - A droite à l'église et aussitôt à gauche 4,5 4,5

SAINT MAUGAN D71 - D31 4 8,5

SAINT MALON sur MEL D59 - Direction Plélan le Grand / Paimpont 6 14,5

Croissement D59 / D71 D71 - Sur la droite 2 16,5
PAIMPONT D773- A droite au stop Contrôle 9 25,5
LA LORIETTE D2 - A gauche 5 30,5
CONCORET D2 1,5 32
MAURON D304 6,5 38,5
LE PONT RUELLAND D304 - D6 4 42,5
ILLIFAUT D6 4,5 47

MERDRIGNAC D793 - Direction centre ville puis à droite Contrôle 8 55
SAINT LAUNEUC D793 5,5 60,5
EREAC D793 5,5 66
LE PONT DU BREUIL D793- Continuer sur la D793 4,5 70,5

BROONS D19 - A droite avant l'église, rue de la Trinité 
et à droite après la place Duguesclin Contrôle 5 75,5

PLUMAUGAT D19 - D125 - A droite au stop, contourner l'église puis à 
droite et aussitôt à gauche 7,5 83

SAINT MEEN LE GRAND D125 -Direction centre ville à gauche au stop 2ème 
sortie au rond point vers Rennes 8,5 91,5

Rond point Sortie ST MEEN D664 - 2ème sortie au rond point vers Le Crouais puis 
tout droit 2 93,5

LA BILLIAIS A droite vers Montauban 7 100,5
GARE de MONTAUBAN de 
BRETAGNE D61 - Au stop à gauche vers le centre ville 2,5 103

MONTAUBAN-DE-BRETAGNE Contrôle 1 104

NOUVEL Hervé :
PINEL Micheline :

SECOURS  :  Pompiers : 18 - 112   SAMU : 15 

Inscription : à partir de 7h au Local Cyclo - Rue Jean ZAY (derrière le Collège Evariste Gallois)
Stationnement : place Bischberg

Personnes à prévenir en cas de 
problème, retard, ou abandon :

O.C. Montauban
 Section Cyclotourisme

06.42.73.47.67
06.28.92.14.55

Règlement : les cartes de route doivent être validées à Montauban-de-Bretagne, Paimpont, Merdrignac, Broons (cachet de 
commerce mentionnant le nom de la ville). Les participants au brevet s'engagent à respecter le code de la route, la nature 
et l'environnement. Les participants non-licenciés devront  obligatoirement avoir une assurance "responsabilité civile ".

Lieu et heure de départ : rue Jean ZAY de 8h à 9h30 (délai 6h30)

BREVET FEDERAL  100 KM
SAMEDI 15 AVRIL 2023

Participation : licencié FFCT : 5 euros ; autre licencié : 7 euros (sandwich et boisson à l'arrivée )

Organisateurs :  NOUVEL Hervé, PINEL MICHELINE, co-présidents de la section cyclotourisme de l'OCM


